

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Xinguara
Fundo Municipal de Educação - FME
Registro de Preços Eletrônico - PREGÃO ELETRÔNICO - SRP - 004/2024/SEMEC

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - BOBINA DE CANO DE COBRE 1/2 - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 366,40

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	DE CANO DE COBRE 1/2	COBRESUL METAIS	20	5.498,00

Item: 0002 - BOBINA DE CANO DE COBRE 5/8 - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 765,36

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	DE CANO DE COBRE 5/8	COBRESUL METAIS	20	8.018,00

Item: 0003 - BOTIJA DE GÁS REFRIGERANTE R410A - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 844,71

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI (20.486.284/0001-85)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	BOTIJA DE GÁS REFRIGERANTE R410A	EOS	20	10.600,00

Item: 0004 - BOTIJA DE GÁS REFRIGERANTE R22 - Quantidade: 15 Unidade - Valor Referência: 1.029,25

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	DE GÁS REFRIGERANTE R22	EOS	15	9.510,00

Item: 0005 - BOTIJA DE GÁS REFRIGERANTE R134A - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 674,01

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	DE GÁS REFRIGERANTE R134	EOS	10	5.945,00

Item: 0006 - FITA PVC BRANCA 100MM X10M - Quantidade: 650 Unidade - Valor Referência: 19,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	VC BRANCA 100MM X10M	EOS	650	2.177,50

Item: 0007 - FITA ADESIVA FACE PROFISSIONAL EXTRA FORTE 9,0MMX3M - Quantidade: 120 Unidade - Valor Referência: 8,34

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	DESIVA FACE PROFISSIONAL	VHB 3M	120	828,00

Item: 0008 - TUBO ESPONJOSO VIX 5/8 - Quantidade: 150 Unidade - Valor Referência: 5,70

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	SPONJOSO VIX 5/8	VIX	150	420,00

Item: 0009 - TUBO ESPONJOSO VIX 3/4 - Quantidade: 150 Unidade - Valor Referência: 6,30

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	SPONJOSO VIX 3/4	VIX	150	720,00



Item: 0010 - BATERIA 9V PARA TESTE E CAPACIMETRO - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 23,07

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	A 9V PARA TESTE E CAPACIM	ELGIN	20	316,00

Item: 0011 - REFIL PARA MAÇARICO PORTÁTIL MAPP - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 37,30

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ITAEI FERNANDO DA SILVA (23.523.528/0001-40)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	VIX	VIX	50	1.725,00

Item: 0012 - MAÇARICO PORTÁTIL DE ENCAIXE PARA GÁS - Quantidade: 12 Unidade - Valor Referência: 235,44

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	CO PORTÁTIL DE ENCAIXE PA	EOS	12	1.738,80

Item: 0013 - MANIFOLD PARA R22 - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 457,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI (20.486.284/0001-85)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	MANIFOLD PARA R22	EOS	10	1.400,00

Item: 0014 - MANIFOLD PARA GÁS R410A - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 197,16

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ITAEI FERNANDO DA SILVA (23.523.528/0001-40)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	EOS	EOS	10	1.930,00

Item: 0015 - FLAGEADOR EXCÊNTRICO - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 465,42

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	DOR EXCÊNTRICO	EOS	6	2.100,00

Item: 0016 - FILTRO SECADOR UNIVERSAL COM SÍLICA - Quantidade: 25 Unidade - Valor Referência: 12,19

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	SECADOR UNIVERSAL COM SÍ	AGETHERM	25	217,50

Item: 0017 - VALVULA DE SERVIÇO - Quantidade: 25 Unidade - Valor Referência: 26,97

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
JPC COMÉRCIO DE PEÇAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA (31.423.546/0001-89)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	1/4 X 50MM	EOS	25	447,25

Item: 0018 - CONTROLE UNIVERSAL PARA AR- CONDICIONADO - Quantidade: 40 Unidade - Valor Referência: 41,34

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	LE UNIVERSAL PARA AR- CON	EOS	40	868,00

Item: 0019 - RELE PARA PLACA ELETRONICA SPLIT - Quantidade: 40 Unidade - Valor Referência: 19,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	ARA PLACA ELETRONICA SPLI	SANYOU	40	568,00

Item: 0020 - SOLDA FOSCO PER PARA SOLDAR TUBO DE COBRE - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 3,32

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------



DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	FOSCOOPER PARA SOLDAR TUBO	HIPPER	200	360,00
--	--	-------------------------------	--------	-----	--------

Item: 0021 - FLUXO PARA SOLDA FOSCOOPER 50G ARON 200 - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 30,89

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
JPC COMÉRCIO DE PEÇAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA (31.423.546/0001-89)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	50G ARON 200	ARON	10	165,90

Item: 0022 - PORCA LATÃO 1/4 - Quantidade: 40 Unidade - Valor Referência: 0,30

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ITAEI FERNANDO DA SILVA (23.523.528/0001-40)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	MGA	MGA	40	8,00

Item: 0023 - PORCA LATÃO 3/8 - Quantidade: 40 Unidade - Valor Referência: 0,87

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ITAEI FERNANDO DA SILVA (23.523.528/0001-40)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	MGA	MGA	40	18,00

Item: 0024 - PORCA LATÃO 1/2 - Quantidade: 40 Unidade - Valor Referência: 1,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ITAEI FERNANDO DA SILVA (23.523.528/0001-40)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	MGA	MGA	40	20,00

Item: 0025 - PORCA LATÃO 5/8 - Quantidade: 40 Unidade - Valor Referência: 1,44

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ITAEI FERNANDO DA SILVA (23.523.528/0001-40)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	MGA	MGA	40	32,00

Item: 0026 - CABO PP 3/2,5MM - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 7,83

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ITAEI FERNANDO DA SILVA (23.523.528/0001-40)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	MGA	MGA	200	1.100,00

Item: 0027 - COMPRESSOR 1/4 - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 753,46

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	SSOR 1/4	TECUMSEH	20	8.358,00

Item: 0028 - RELE PARA GELADEIRA 127/220 - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 19,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ITAEI FERNANDO DA SILVA (23.523.528/0001-40)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	NOBRELAR	NOBRELAR	20	296,00

Item: 0029 - PROTETOR TÉRMICO PARA GELADEIRAS - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 137,90

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ITAEI FERNANDO DA SILVA (23.523.528/0001-40)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	WALTERON	WALTERON	20	420,00

Item: 0030 - SENSOR 10K TEMPERATURA - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 36,41

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
JPC COMÉRCIO DE PEÇAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA (31.423.546/0001-89)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	UNIVERSAL 10K	EOS	20	297,80

Item: 0031 - SENSOR 5K TEMPERATURA - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 59,05



Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
JPC COMÉRCIO DE PEÇAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA (31.423.546/0001-89)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	UNIVERSAL 5K	EOS	20	437,80

Item: 0032 - SENSOR 15K TEMPERATURA - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 43,96

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ITAEI FERNANDO DA SILVA (23.523.528/0001-40)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	SAMSUNG	SAMSUNG	20	280,00

Item: 0033 - SENSOR 5K DEGELO - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 60,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ITAEI FERNANDO DA SILVA (23.523.528/0001-40)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	SAMSUNG	SAMSUNG	20	280,00

Item: 0034 - SENSOR 10K DEGELO - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 60,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ITAEI FERNANDO DA SILVA (23.523.528/0001-40)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	SAMSUNG	SAMSUNG	20	280,00

Item: 0035 - SENSOR 20K DEGELO - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 60,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
JPC COMÉRCIO DE PEÇAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA (31.423.546/0001-89)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	UNIVERSAL 20K	EOS	20	297,80

Item: 0036 - CAPACITOR 50 UF - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 48,93

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ITAEI FERNANDO DA SILVA (23.523.528/0001-40)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	VIX	VIX	50	950,00

Item: 0037 - CAPACITOR 40 UF - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 45,37

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ITAEI FERNANDO DA SILVA (23.523.528/0001-40)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	VIX	VIX	50	950,00

Item: 0038 - CAPACITOR 30 UF - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 46,75

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ITAEI FERNANDO DA SILVA (23.523.528/0001-40)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	VIX	VIX	50	950,00

Item: 0039 - CAPACITOR 25 UF - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 44,38

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ITAEI FERNANDO DA SILVA (23.523.528/0001-40)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	VIX	VIX	50	900,00

Item: 0040 - CAPACITOR 1,5 UF - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 25,66

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ITAEI FERNANDO DA SILVA (23.523.528/0001-40)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	VIX	VIX	50	245,00

Item: 0041 - CAPACITOR 2,5 UF - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 22,08

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI (20.486.284/0001-85)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	CAPACITOR 2,5 UF	EOLO	50	250,00



Item: 0042 - CAPACITOR 4,0 UF - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 13,12

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI (20.486.284/0001-85)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	CAPACITOR 4,0 UF	EOLO	50	290,00

Item: 0043 - CONTACTORA DE 25A - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 149,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	TORA DE 25A	SIBRATEC	100	8.500,00

Item: 0044 - COMPRESSOR 9000BTUS R410A - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 840,78

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	SSOR 9000BTUS R410A	HIGHLY	10	6.228,00

Item: 0045 - COMPRESSOR 12000BTUS R410A - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 1.240,58

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	SSOR 12000BTUS R410A	HIGHLY	10	5.495,00

Item: 0046 - COMPRESSOR 18000BTUS R410A - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 1.656,79

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	SSOR 18000BTUS R410A	HIGHLY	10	10.990,00

Item: 0047 - COMPRESSOR 24000BTUS R410A - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 1.504,80

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	SSOR 24000BTUS R410A	HIGHLY	10	10.735,00

Item: 0048 - COMPRESSOR 30000BTUS R410A - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 1.980,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	SSOR 30000BTUS R410A	HIGHLY	10	15.900,00

Item: 0049 - FILTRO SECADOR PARA CENTRAIS DE AR - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 12,19

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	SECADOR PARA CENTRAIS DE	AGETHERM	20	198,00

Item: 0050 - MOTOR VENTILADOR CONDENSADOR 9000BTUS - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 528,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	VENTILADOR CONDENSADOR 90	ELGIN	20	9.084,00

Item: 0051 - MOTOR VENTILADOR CONDENSADOR 12000BTUS - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 586,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI (20.486.284/0001-85)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	MOTOR VENTILADOR CONDENSADOR 12000BTUS	MIDEA	20	7.200,00

Item: 0052 - MOTOR VENTILADOR CONDENSADOR 18000BTUS - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 856,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------



HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI (20.486.284/0001-85)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	MOTOR VENTILADOR MIDEA CONDENSADOR 18000BTUS	20	7.000,00
---	--	---	----	----------

Item: 0053 - MOTOR VENTILADOR CONDENSADOR 24000BTUS E 30000BTUS - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 550,44

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	VENTILADOR CONDENSADOR 24	ELGIN	20	6.490,00

Item: 0054 - BOBINA DE CANO DE COBRE 1/4 - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 224,74

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	DE CANO DE COBRE 1/4	COBRESUL METAIS	20	3.190,00

Item: 0055 - BOBINA DE CANO DE COBRE 3/8 - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 537,68

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	DE CANO DE COBRE 3/8	COBRESUL METAIS	20	6.191,00

Item: 0056 - FITA ISOLANTE PVC ANTICHAMA - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 6,08

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ITAEI FERNANDO DA SILVA (23.523.528/0001-40)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	FOXLUX	FOXLUX	100	530,00

Item: 0057 - TERMOSTATO PARA GELADEIRAS - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 268,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	TATO PARA GELADEIRAS	ROBERTSHAW	10	495,00

Item: 0058 - TERMOSTATO PARA FREEZERS - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 268,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI (20.486.284/0001-85)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	TERMOSTATO PARA FREEZERS	EOS	10	493,00

Item: 0059 - CONDENSADOR PARA FREEZER DE BEBEDOURO - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 360,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	SADOR PARA FREEZER DE BEB	CONSUL	10	1.295,00

Item: 0060 - ROLAMENTOS 608 - Quantidade: 40 Unidade - Valor Referência: 7,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	NTOS 608	GBR/GTOP	40	278,80

Item: 0061 - PLACA ELETRONIC PRINCIPAL 9000BTUS - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 447,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI (20.486.284/0001-85)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	PLACA ELETRONIC PRINCIPAL 9000BTUS	AUTORESTART	10	1.338,90

Item: 0062 - PLACA ELETRONIC PRINCIPAL 12000BTUS - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 447,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI (20.486.284/0001-85)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	PLACA ELETRONIC PRINCIPAL 12000BTUS	AUTORESTART	10	1.338,90

Item: 0063 - PLACA ELETRONIC PRINCIPAL 18000BTUS - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 543,25



Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI (20.486.284/0001-85)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	PLACA ELETRONIC PRINCIPAL 18000BTUS	AUTORESTART	10	1.328,90

Item: 0064 - PLACA ELETRONIC PRINCIPAL 24000BTUS - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 505,55

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI (20.486.284/0001-85)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	PLACA ELETRONIC PRINCIPAL 24000BTUS	AUTORESTART	10	1.328,90

Item: 0065 - PLACA ELETRONIC PRINCIPAL 30000BTUS - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 498,75

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI (20.486.284/0001-85)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	PLACA ELETRONIC PRINCIPAL 30000BTUS	AUTORESTART	10	1.320,00

Item: 0066 - ROLAMENTOS 6202 - Quantidade: 40 Unidade - Valor Referência: 7,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	NTOS 6202	GBR/GTOP	40	236,00

Item: 0067 - TURBINA CENTRAL DE AR 9000BTUS - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 395,75

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	A CENTRAL DE AR 9000BTUS	CONSUL	20	5.290,00

Item: 0068 - TURBINA CENTRAL DE AR 12000BTUS - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 395,75

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	A CENTRAL DE AR 12000BTUS	CONSUL	20	5.590,00

Item: 0069 - TURBINA CENTRAL DE AR 18000BTUS - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 395,75

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	A CENTRAL DE AR 18000BTUS	CONSUL	20	5.670,00

Item: 0070 - TURBINA CENTRAL DE AR 24000BTUS - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 395,75

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	A CENTRAL DE AR 24000BTUS	CONSUL	20	5.670,00

Item: 0071 - TURBINA CENTRAL DE AR 30000BTUS - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 395,75

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	A CENTRAL DE AR 30000BTUS	CONSUL	20	5.990,00

Item: 0072 - MOTOR VENTILADOR E EVAPORADORA CENTRAL DE AR 9000BTUS - Quantidade: 15 Unidade - Valor Referência: 549,78

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	VENTILADOR E EVAPORADORA	SPRINGER	15	5.728,50

Item: 0073 - MOTOR VENTILADOR E EVAPORADORA CENTRAL DE AR 12000BTUS - Quantidade: 15 Unidade - Valor Referência: 549,78

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	VENTILADOR E EVAPORADORA	SPRINGER	15	5.850,00



Item: 0074 - MOTOR VENTILADOR E EVAPORADORA CENTRAL DE AR 18000BTUS - Quantidade: 15 Unidade - Valor Referência: 558,07

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	VENTILADOR E EVAPORADORA	SPRINGER	15	5.728,50

Item: 0075 - MOTOR VENTILADOR E EVAPORADORA CENTRAL DE AR 24000BTUS - Quantidade: 15 Unidade - Valor Referência: 584,44

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	VENTILADOR E EVAPORADORA	SPRINGER	15	5.728,50

Item: 0076 - MOTOR VENTILADOR E EVAPORADORA CENTRAL DE AR 30000BTUS - Quantidade: 15 Unidade - Valor Referência: 567,68

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	VENTILADOR E EVAPORADORA	SPRINGER	15	5.728,50

Item: 0077 - BUCHA FU NYLON N:06 POLIDO - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 1,28

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	FU NYLON N:06 POLIDO	USAF	200	80,00

Item: 0078 - BUCHA FU NYLON N:10 POLIDO - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 1,28

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	FU NYLON N:10 POLIDO	USAF	200	80,00

Item: 0079 - SUPORTE DE CONDENSADORA 50MM - Quantidade: 60 Unidade - Valor Referência: 38,03

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	E DE CONDENSADORA 50MM	EOS	60	1.704,00

Item: 0080 - SUPORTE DE CONDENSADORA 45MM - Quantidade: 60 Unidade - Valor Referência: 38,03

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	E DE CONDENSADORA 45MM	EOS	60	1.734,00

Item: 0081 - MICROMOTOR VENTILADOR 1/40 - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 266,42

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	OTOR VENTILADOR 1/40	EOS	20	3.950,00

Item: 0082 - VÁLVULA DE RECOLHIMENTO 1/4 - Quantidade: 25 Unidade - Valor Referência: 50,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	A DE RECOLHIMENTO 1/4	SURYHA	25	1.025,00

Item: 0083 - VÁLVULA DE RECOLHIMENTO 3/8 - Quantidade: 25 Unidade - Valor Referência: 50,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	A DE RECOLHIMENTO 3/8	SURYHA	25	1.012,50

Item: 0084 - VÁLVULA DE RECOLHIMENTO ½ - Quantidade: 25 Unidade - Valor Referência: 50,00



Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	A DE RECOLHIMENTO ½	SURYHA	25	987,50

Item: 0085 - VÁLVULA DE RECOLHIMENTO 5/8 - Quantidade: 25 Unidade - Valor Referência: 50,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	A DE RECOLHIMENTO 5/8	SURYHA	25	1.120,00

Item: 0086 - PLACA INTERFACE 9000 BTUS - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 215,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	INTERFACE 9000 BTUS	ELGIN	10	1.741,00

Item: 0087 - PLACA INTERFACE 12000BTUS - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 250,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	INTERFACE 12000BTUS	ELGIN	10	2.334,00

Item: 0088 - PLACA INTERFACE 18000BTUS - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 350,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	INTERFACE 18000BTUS	ELGIN	10	2.434,00

Item: 0089 - PLACA INTERFACE 24000BTUS - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 350,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
JPC COMÉRCIO DE PEÇAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA (31.423.546/0001-89)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	UNIVERSAL	HULTER	10	2.498,90

Item: 0090 - PLACA INTERFACE 30000BTUS - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 350,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 23/02/2024 - 07:32:23 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	INTERFACE 30000BTUS	ELGIN	10	2.490,00

GENIVAL FERNANDES DA SILVA
Autoridade Competente



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Xinguara

Fundo Municipal de Educação - FME

Registro de Preços Eletrônico - PREGÃO ELETRÔNICO - SRP - 004/2024/SEMEC

Resultado da Homologação

0001 - BOBINA DE CANO DE COBRE 1/2 - DE CANO DE COBRE 1/2 - Valor Referência: 366,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	DE CANO DE COBRE 1/2	20 Unidade	274,90	5.498,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0002 - BOBINA DE CANO DE COBRE 5/8 - DE CANO DE COBRE 5/8 - Valor Referência: 765,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	DE CANO DE COBRE 5/8	20 Unidade	400,90	8.018,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0003 - BOTIJA DE GÁS REFRIGERANTE R410A - BOTIJA DE GÁS REFRIGERANTE R410A - Valor Referência: 844,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	BOTIJA DE GÁS REFRIGERANTE R410A	20 Unidade	530,00	10.600,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0004 - BOTIJA DE GÁS REFRIGERANTE R22 - DE GÁS REFRIGERANTE R22 - Valor Referência: 1.029,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	DE GÁS REFRIGERANTE R22	15 Unidade	634,00	9.510,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0005 - BOTIJA DE GÁS REFRIGERANTE R134A - DE GÁS REFRIGERANTE R134 - Valor Referência: 674,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	DE GÁS REFRIGERANTE R134	10 Unidade	594,50	5.945,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0006 - FITA PVC BRANCA 100MM X10M - VC BRANCA 100MM X10M - Valor Referência: 19,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	VC BRANCA 100MM X10M	650 Unidade	3,35	2.177,50	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0007 - FITA ADESIVA FACE PROFISSIONAL EXTRA FORTE 9,0MMX3M - DESIVA FACE PROFISSIONAL - Valor Referência: 8,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	DESIVA FACE PROFISSIONAL	120 Unidade	6,90	828,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0008 - TUBO ESPONJOSO VIX 5/8 - SPONJOSO VIX 5/8 - Valor Referência: 5,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	SPONJOSO VIX 5/8	150 Unidade	2,80	420,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA
----------------------------------	------------------	-------------	------	--------	--

0009 - TUBO ESPONJOSO VIX 3/4 - SPONJOSO VIX 3/4 - Valor Referência: 6,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	SPONJOSO VIX 3/4	150 Unidade	4,80	720,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0010 - BATERIA 9V PARA TESTE E CAPACIMETRO - A 9V PARA TESTE E CAPACIM - Valor Referência: 23,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	A 9V PARA TESTE E CAPACIM	20 Unidade	15,80	316,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0011 - REFIL PARA MAÇARICO PORTÁTIL MAPP - VIX - Valor Referência: 37,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ITael FERNANDO DA SILVA	VIX	50 Unidade	34,50	1.725,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0012 - MAÇARICO PORTÁTIL DE ENCAIXE PARA GÁS - CO PORTÁTIL DE ENCAIXE PA - Valor Referência: 235,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	CO PORTÁTIL DE ENCAIXE PA	12 Unidade	144,90	1.738,80	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0013 - MANIFOLD PARA R22 - MANIFOLD PARA R22 - Valor Referência: 457,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	MANIFOLD PARA R22	10 Unidade	140,00	1.400,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0014 - MANIFOLD PARA GÁS R410A - EOS - Valor Referência: 197,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ITael FERNANDO DA SILVA	EOS	10 Unidade	193,00	1.930,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0015 - FLAGEADOR EXCÊNTRICO - DOR EXCÊNTRICO - Valor Referência: 465,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	DOR EXCÊNTRICO	6 Unidade	350,00	2.100,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0016 - FILTRO SECADOR UNIVERSAL COM SÍLICA - SECADOR UNIVERSAL COM SÍ - Valor Referência: 12,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	SECADOR UNIVERSAL COM SÍ	25 Unidade	8,70	217,50	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0017 - VALVULA DE SERVIÇO - 1/4 X 50MM - Valor Referência: 26,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JPC COMÉRCIO DE PEÇAS E
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA

1/4 X 50MM

25 Unidade

17,89

447,25

Homologado em
12/03/2024 07:45:18
Por: GENIVAL
FERNANDES DA
SILVA

0018 - CONTROLE UNIVERSAL PARA AR- CONDICIONADO - LE UNIVERSAL PARA AR- CON - Valor Referência: 41,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	LE UNIVERSAL PARA AR- CON	40 Unidade	21,70	868,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0019 - RELE PARA PLACA ELETRONICA SPLIT - ARA PLACA ELETRONICA SPLI - Valor Referência: 19,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	ARA PLACA ELETRONICA SPLI	40 Unidade	14,20	568,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0020 - SOLDA FOSCOOPER PARA SOLDAR TUBO DE COBRE - FOSCOOPER PARA SOLDAR TUBO - Valor Referência: 3,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	FOSCOOPER PARA SOLDAR TUBO	200 Unidade	1,80	360,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0021 - FLUXO PARA SOLDA FOSCOOPER 50G ARON 200 - 50G ARON 200 - Valor Referência: 30,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JPC COMÉRCIO DE PEÇAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	50G ARON 200	10 Unidade	16,59	165,90	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0022 - PORCA LATÃO 1/4 - MGA - Valor Referência: 0,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ITAEI FERNANDO DA SILVA	MGA	40 Unidade	0,20	8,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0023 - PORCA LATÃO 3/8 - MGA - Valor Referência: 0,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ITAEI FERNANDO DA SILVA	MGA	40 Unidade	0,45	18,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0024 - PORCA LATÃO 1/2 - MGA - Valor Referência: 1,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ITAEI FERNANDO DA SILVA	MGA	40 Unidade	0,50	20,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0025 - PORCA LATÃO 5/8 - MGA - Valor Referência: 1,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ITAEI FERNANDO DA SILVA	MGA	40 Unidade	0,80	32,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0026 - CABO PP 3/2,5MM - MGA - Valor Referência: 7,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ITAEI FERNANDO DA SILVA	MGA	200 Unidade	5,50	1.100,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA
-------------------------	-----	-------------	------	----------	---

0027 - COMPRESSOR 1/4 - SSOR 1/4 - Valor Referência: 753,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	SSOR 1/4	20 Unidade	417,90	8.358,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0028 - RELE PARA GELADEIRA 127/220 - NOBRELAR - Valor Referência: 19,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ITAEI FERNANDO DA SILVA	NOBRELAR	20 Unidade	14,80	296,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0029 - PROTETOR TÉRMICO PARA GELADEIRAS - WALTERON - Valor Referência: 137,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ITAEI FERNANDO DA SILVA	WALTERON	20 Unidade	21,00	420,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0030 - SENSOR 10K TEMPERATURA - UNIVERSAL 10K - Valor Referência: 36,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JPC COMÉRCIO DE PEÇAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	UNIVERSAL 10K	20 Unidade	14,89	297,80	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0031 - SENSOR 5K TEMPERATURA - UNIVERSAL 5K - Valor Referência: 59,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JPC COMÉRCIO DE PEÇAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	UNIVERSAL 5K	20 Unidade	21,89	437,80	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0032 - SENSOR 15K TEMPERATURA - SAMSUNG - Valor Referência: 43,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ITAEI FERNANDO DA SILVA	SAMSUNG	20 Unidade	14,00	280,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0033 - SENSOR 5K DEGELO - SAMSUNG - Valor Referência: 60,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ITAEI FERNANDO DA SILVA	SAMSUNG	20 Unidade	14,00	280,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0034 - SENSOR 10K DEGELO - SAMSUNG - Valor Referência: 60,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ITAEI FERNANDO DA SILVA	SAMSUNG	20 Unidade	14,00	280,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0035 - SENSOR 20K DEGELO - UNIVERSAL 20K - Valor Referência: 60,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JPC COMÉRCIO DE PEÇAS E
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA

UNIVERSAL 20K

20 Unidade

14,89

297,80

Homologado em
12/03/2024 07:45:18
Por: GENIVAL
FERNANDES DA
SILVA

0036 - CAPACITOR 50 UF - VIX - Valor Referência: 48,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ITAEI FERNANDO DA SILVA	VIX	50 Unidade	19,00	950,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0037 - CAPACITOR 40 UF - VIX - Valor Referência: 45,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ITAEI FERNANDO DA SILVA	VIX	50 Unidade	19,00	950,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0038 - CAPACITOR 30 UF - VIX - Valor Referência: 46,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ITAEI FERNANDO DA SILVA	VIX	50 Unidade	19,00	950,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0039 - CAPACITOR 25 UF - VIX - Valor Referência: 44,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ITAEI FERNANDO DA SILVA	VIX	50 Unidade	18,00	900,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0040 - CAPACITOR 1,5 UF - VIX - Valor Referência: 25,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ITAEI FERNANDO DA SILVA	VIX	50 Unidade	4,90	245,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0041 - CAPACITOR 2,5 UF - CAPACITOR 2,5 UF - Valor Referência: 22,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	CAPACITOR 2,5 UF	50 Unidade	5,00	250,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0042 - CAPACITOR 4,0 UF - CAPACITOR 4,0 UF - Valor Referência: 13,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	CAPACITOR 4,0 UF	50 Unidade	5,80	290,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0043 - CONTACTORA DE 25A - TORA DE 25A - Valor Referência: 149,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	TORA DE 25A	100 Unidade	85,00	8.500,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0044 - COMPRESSOR 9000BTUS R410A - SSOR 9000BTUS R410A - Valor Referência: 840,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	SSOR 9000BTUS R410A	10 Unidade	622,80	6.228,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA
----------------------------------	---------------------	------------	--------	----------	--

0045 - COMPRESSOR 12000BTUS R410A - SSOR 12000BTUS R410A - Valor Referência: 1.240,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	SSOR 12000BTUS R410A	10 Unidade	549,50	5.495,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0046 - COMPRESSOR 18000BTUS R410A - SSOR 18000BTUS R410A - Valor Referência: 1.656,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	SSOR 18000BTUS R410A	10 Unidade	1.099,00	10.990,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0047 - COMPRESSOR 24000BTUS R410A - SSOR 24000BTUS R410A - Valor Referência: 1.504,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	SSOR 24000BTUS R410A	10 Unidade	1.073,50	10.735,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0048 - COMPRESSOR 30000BTUS R410A - SSOR 30000BTUS R410A - Valor Referência: 1.980,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	SSOR 30000BTUS R410A	10 Unidade	1.590,00	15.900,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0049 - FILTRO SECADOR PARA CENTRAIS DE AR - SECADOR PARA CENTRAIS DE - Valor Referência: 12,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	SECADOR PARA CENTRAIS DE	20 Unidade	9,90	198,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0050 - MOTOR VENTILADOR CONDENSADOR 9000BTUS - VENTILADOR CONDENSADOR 90 - Valor Referência: 528,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	VENTILADOR CONDENSADOR 90	20 Unidade	454,20	9.084,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0051 - MOTOR VENTILADOR CONDENSADOR 12000BTUS - MOTOR VENTILADOR CONDENSADOR 12000BTUS - Valor Referência: 586,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	MOTOR VENTILADOR CONDENSADOR 12000BTUS	20 Unidade	360,00	7.200,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0052 - MOTOR VENTILADOR CONDENSADOR 18000BTUS - MOTOR VENTILADOR CONDENSADOR 18000BTUS - Valor Referência: 856,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	MOTOR VENTILADOR CONDENSADOR 18000BTUS	20 Unidade	350,00	7.000,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA



0053 - MOTOR VENTILADOR CONDENSADOR 24000BTUS E 30000BTUS - VENTILADOR CONDENSADOR 24 - Valor Referência: 550,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	VENTILADOR CONDENSADOR 24	20 Unidade	324,50	6.490,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0054 - BOBINA DE CANO DE COBRE 1/4 - DE CANO DE COBRE 1/4 - Valor Referência: 224,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	DE CANO DE COBRE 1/4	20 Unidade	159,50	3.190,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0055 - BOBINA DE CANO DE COBRE 3/8 - DE CANO DE COBRE 3/8 - Valor Referência: 537,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	DE CANO DE COBRE 3/8	20 Unidade	309,55	6.191,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0056 - FITA ISOLANTE PVC ANTICHAMA - FOXLUX - Valor Referência: 6,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ITAEEL FERNANDO DA SILVA	FOXLUX	100 Unidade	5,30	530,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0057 - TERMOSTATO PARA GELADEIRAS - TATO PARA GELADEIRAS - Valor Referência: 268,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	TATO PARA GELADEIRAS	10 Unidade	49,50	495,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0058 - TERMOSTATO PARA FREEZERS - TERMOSTATO PARA FREEZERS - Valor Referência: 268,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	TERMOSTATO PARA FREEZERS	10 Unidade	49,30	493,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0059 - CONDENSADOR PARA FREEZER DE BEBEDOURO - SADOR PARA FREEZER DE BEB - Valor Referência: 360,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	SADOR PARA FREEZER DE BEB	10 Unidade	129,50	1.295,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0060 - ROLAMENTOS 608 - NTOS 608 - Valor Referência: 7,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	NTOS 608	40 Unidade	6,97	278,80	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0061 - PLACA ELETRONIC PRINCIPAL 9000BTUS - PLACA ELETRONIC PRINCIPAL 9000BTUS - Valor Referência: 447,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	PLACA ELETRONIC PRINCIPAL 9000BTUS	10 Unidade	133,89	1.338,90	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA
--	------------------------------------	------------	--------	----------	--

0062 - PLACA ELETRONIC PRINCIPAL 12000BTUS - PLACA ELETRONIC PRINCIPAL 12000BTUS - Valor Referência: 447,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	PLACA ELETRONIC PRINCIPAL 12000BTUS	10 Unidade	133,89	1.338,90	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0063 - PLACA ELETRONIC PRINCIPAL 18000BTUS - PLACA ELETRONIC PRINCIPAL 18000BTUS - Valor Referência: 543,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	PLACA ELETRONIC PRINCIPAL 18000BTUS	10 Unidade	132,89	1.328,90	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0064 - PLACA ELETRONIC PRINCIPAL 24000BTUS - PLACA ELETRONIC PRINCIPAL 24000BTUS - Valor Referência: 505,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	PLACA ELETRONIC PRINCIPAL 24000BTUS	10 Unidade	132,89	1.328,90	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0065 - PLACA ELETRONIC PRINCIPAL 30000BTUS - PLACA ELETRONIC PRINCIPAL 30000BTUS - Valor Referência: 498,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	PLACA ELETRONIC PRINCIPAL 30000BTUS	10 Unidade	132,00	1.320,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0066 - ROLAMENTOS 6202 - NTOS 6202 - Valor Referência: 7,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	NTOS 6202	40 Unidade	5,90	236,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0067 - TURBINA CENTRAL DE AR 9000BTUS - A CENTRAL DE AR 9000BTUS - Valor Referência: 395,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	A CENTRAL DE AR 9000BTUS	20 Unidade	264,50	5.290,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0068 - TURBINA CENTRAL DE AR 12000BTUS - A CENTRAL DE AR 12000BTUS - Valor Referência: 395,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	A CENTRAL DE AR 12000BTUS	20 Unidade	279,50	5.590,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0069 - TURBINA CENTRAL DE AR 18000BTUS - A CENTRAL DE AR 18000BTUS - Valor Referência: 395,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	A CENTRAL DE AR 18000BTUS	20 Unidade	283,50	5.670,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0070 - TURBINA CENTRAL DE AR 24000BTUS - A CENTRAL DE AR 24000BTUS - Valor Referência: 395,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	A CENTRAL DE AR 24000BTUS	20 Unidade	283,50	5.670,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA
----------------------------------	---------------------------	------------	--------	----------	--

0071 - TURBINA CENTRAL DE AR 30000BTUS - A CENTRAL DE AR 30000BTUS - Valor Referência: 395,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	A CENTRAL DE AR 30000BTUS	20 Unidade	299,50	5.990,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0072 - MOTOR VENTILADOR E EVAPORADORA CENTRAL DE AR 9000BTUS - VENTILADOR E EVAPORADORA - Valor Referência: 549,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	VENTILADOR E EVAPORADORA	15 Unidade	381,90	5.728,50	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0073 - MOTOR VENTILADOR E EVAPORADORA CENTRAL DE AR 12000BTUS - VENTILADOR E EVAPORADORA - Valor Referência: 549,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	VENTILADOR E EVAPORADORA	15 Unidade	390,00	5.850,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0074 - MOTOR VENTILADOR E EVAPORADORA CENTRAL DE AR 18000BTUS - VENTILADOR E EVAPORADORA - Valor Referência: 558,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	VENTILADOR E EVAPORADORA	15 Unidade	381,90	5.728,50	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0075 - MOTOR VENTILADOR E EVAPORADORA CENTRAL DE AR 24000BTUS - VENTILADOR E EVAPORADORA - Valor Referência: 584,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	VENTILADOR E EVAPORADORA	15 Unidade	381,90	5.728,50	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0076 - MOTOR VENTILADOR E EVAPORADORA CENTRAL DE AR 30000BTUS - VENTILADOR E EVAPORADORA - Valor Referência: 567,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	VENTILADOR E EVAPORADORA	15 Unidade	381,90	5.728,50	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0077 - BUCHA FU NYLON N:06 POLIDO - FU NYLON N:06 POLIDO - Valor Referência: 1,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	FU NYLON N:06 POLIDO	200 Unidade	0,40	80,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0078 - BUCHA FU NYLON N:10 POLIDO - FU NYLON N:10 POLIDO - Valor Referência: 1,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	FU NYLON N:10 POLIDO	200 Unidade	0,40	80,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA
----------------------------------	----------------------	-------------	------	-------	--

0079 - SUPORTE DE CONDENSADORA 50MM - E DE CONDENSADORA 50MM - Valor Referência: 38,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	E DE CONDENSADORA 50MM	60 Unidade	28,40	1.704,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0080 - SUPORTE DE CONDENSADORA 45MM - E DE CONDENSADORA 45MM - Valor Referência: 38,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	E DE CONDENSADORA 45MM	60 Unidade	28,90	1.734,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0081 - MICROMOTOR VENTILADOR 1/40 - OTOR VENTILADOR 1/40 - Valor Referência: 266,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	OTOR VENTILADOR 1/40	20 Unidade	197,50	3.950,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0082 - VÁLVULA DE RECOLHIMENTO 1/4 - A DE RECOLHIMENTO 1/4 - Valor Referência: 50,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	A DE RECOLHIMENTO 1/4	25 Unidade	41,00	1.025,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0083 - VÁLVULA DE RECOLHIMENTO 3/8 - A DE RECOLHIMENTO 3/8 - Valor Referência: 50,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	A DE RECOLHIMENTO 3/8	25 Unidade	40,50	1.012,50	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0084 - VÁLVULA DE RECOLHIMENTO ½ - A DE RECOLHIMENTO ½ - Valor Referência: 50,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	A DE RECOLHIMENTO ½	25 Unidade	39,50	987,50	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0085 - VÁLVULA DE RECOLHIMENTO 5/8 - A DE RECOLHIMENTO 5/8 - Valor Referência: 50,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	A DE RECOLHIMENTO 5/8	25 Unidade	44,80	1.120,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0086 - PLACA INTERFACE 9000 BTUS - INTERFACE 9000 BTUS - Valor Referência: 215,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	INTERFACE 9000 BTUS	10 Unidade	174,10	1.741,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0087 - PLACA INTERFACE 12000BTUS - INTERFACE 12000BTUS - Valor Referência: 250,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	INTERFACE 12000BTUS	10 Unidade	233,40	2.334,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA
----------------------------------	---------------------	------------	--------	----------	--

0088 - PLACA INTERFACE 18000BTUS - INTERFACE 18000BTUS - Valor Referência: 350,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	INTERFACE 18000BTUS	10 Unidade	243,40	2.434,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0089 - PLACA INTERFACE 24000BTUS - UNIVERSAL - Valor Referência: 350,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JPC COMÉRCIO DE PEÇAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	UNIVERSAL	10 Unidade	249,89	2.498,90	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0090 - PLACA INTERFACE 30000BTUS - INTERFACE 30000BTUS - Valor Referência: 350,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	INTERFACE 30000BTUS	10 Unidade	249,00	2.490,00	Homologado em 12/03/2024 07:45:18 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

GENIVAL FERNANDES DA SILVA

Autoridade Competente

